令和５年１２月吉日

〇〇株式会社
〇〇〇〇〇〇様

株式会社　□□
□□□□□□□

拝啓　師走の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
　本年も大変お世話になり、厚く御礼申し上げます。

年の瀬にあたり、本来であれば直接お目にかかってご挨拶を申し上げるべきところではございますが、誠に恐縮ながら書面にて失礼させていただいております。

　つきましては、皆様の一層のご多幸を祈念いたしまして、来年の干支を
デザインした招福グッズであるトレシーのお年賀クロスをお送りしますので、ご笑納ください。このお年賀クロスは回収ペットボトルを粗原料とした
リサイクル繊維を使用しています。環境に配慮したクロスで眼鏡やスマホ、時計等の汚れをスッキリと落とし、爽やかな新年をお迎えいただければ幸いです。

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展と、来るべき令和６年が良い年に
なりますことを祈念いたします。来年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具